TiMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

VIl RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017
- GENERAL RUTA LONGA -

14 MAYO 2017
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PARTICIPANTE
HERRAEZ GONZALEZ , DANI

TUBIO BRION , DARIO

RODRIGUEZ TRINANES , BRAIS
GONZALEZ LORENZO, JUAN JESUS
BUJAN , ANGEL

MATO CARAMES , ANTONIO
GONZALEZ LAINO , RAMON
NOGUEIRA PEREZ , MIGUEL ANXO
LOPEZ MALLO , MARCOS

OUJO AGEITOS , ANTONIO

OUJO AGEITOS , JOAQUIN

BANA MARTINEZ , SAMUEL KATANO
RECAREY BECERRA , MANUEL ALEJANDRO
SANTIAGO POUSO , MANUEL
RODRIGUEZ GONZALEZ , JAVIER
PINEIRO POUSO , ANTONIO
MARTINEZ CASTRO , JESUS
GONZALEZ SANCHEZ , FUCO(FRANCISCO M.)
CAMINO FRAMIL , JOSE ANTONIO
SANTIAGO POUSO , ROBERTO
QUEIRUGA TORRES , OSCAR

RAMOS BOO , MARCOS

LOSADA GARCIA , MARCOS

NIETO PAZOS , FRAN

MATO AGRAFOJO , MIGUEL
GONZALEZ CANLE , JOSE MANUEL
VILASOA SILVA , JOSE FRANCISCO
FERNANDEZ RIVEIRO , JUAN MANUEL
CALVINO SEOANE , JOSE MANUEL

SEXO/CAT
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

INDEPENDIENTE

O TRISQUEL CC

HLP TEAM

O TRISQUEL CC

OS DO MONTE BRAVO
C.p.C. TOXO

OS SALTAMONTES
NOITEBRA F.C.
INDEPENDIENTE

OS AFORCADOS

OS AFORCADOS

ASESINO DO DEORE

A.D. JARNACHAS
INDEPENDIENTE

CPCO TOXO

ADC ARNELA

CPCTOXO

S.D. BARBANTIA RODA

OS DO MONTE BRAVO
INDEPENDIENTE

BH FACTORY RACING TEAM
C.C. SANTA COMPANA - SAN
ARCADE INFORHOUSE SANTI
C.P.C. TOXO

CLUB PENA CICLISTA TOXO
OS AFORCADOS MTB

OS AFORCADOS MTB

OS AFORCADOS MTB BOIRO
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
01:38:11.247
01:41:35.773
01:41:14.493
01:41:35.633
01:42:39.633
01:43:19.613
01:45:03.343
01:44:37.233
01:45:49.803
01:42:11.223
01:45:54.153
01:47:56.900
01:48:37.670
01:48:37.730
01:52:03.670
01:52:01.880
01:52:06.850
01:47:55.440
01:51:56.713
01:52:51.030
01:51:54.340
01:55:16.760
01:55:16.940
01:53:11.030
01:52:11.930
01:52:19.560
01:52:52.620
01:53:28.193
01:55:44.190

02:17:50.683
02:20:56.087
02:22:12.600
02:24:32.837
02:25:58.060
02:26:06.460
02:26:46.657
02:26:58.637
02:29:52.300
02:30:05.970
02:30:11.400
02:32:07.440
02:32:36.407
02:34:18.700
02:35:42.337
02:35:43.337
02:35:43.607
02:36:03.663
02:37:21.983
02:37:51.900
02:37:53.110
02:38:41.827
02:38:42.020
02:38:44.477
02:38:47.330
02:39:26.623
02:40:05.540
02:40:55.167
02:41:47.393
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P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

SEXO/CAT

CONTROL

30 30 268 TRILLO BLANCO , ANGEL MALE CPCTOXO 01:57:56.200 02:42:06.187
31 31 173 MERA RODRIGUEZ , BRUNO MALE RIBEIRAS DO TAMBRE 01:56:49.690 02:43:01.273
32 32 155 MARINO DIESTE , JUAN JOSE MALE OS AFORCADOS MTB 01:55:54.090 02:43:12.567
33 33 148 LOPEZ TRINANES , RICARDO MALE OS AFORCADOS MTB 01:55:49.790 02:43:13.327
34 34 179 MUNIZ HERMO , MIGUEL MALE OS AFORCADOS MTB BOIRO 01:55:50.360 02:43:14.437
35 35 26 BERIAS LAINO , LUIS MIGUEL MALE PONTE TRAIL 01:56:59.200 02:44:34.857
36 36 94 FIGUEIRAS RODRIGUEZ , MANUEL MALE OS SALTA REJOS 02:00:12.237 02:45:01.743
37 37 37 CAAMANO NIETO, AVELINO MALE PONTE TRAIL 02:00:48.017 02:45:15.253
38 38 13 ANTELO MARTINEZ , JOSE RAMON MALE PONTE TRAIL 01:59:41.430 02:45:15.393
39 39 221 PRIETO CAAMANO , JAIRO MALE TRIATLON COSTA DA MORTE 01:58:00.120 02:45:18.297
40 40 231 REGO CASTRO, JORGE MALE CPCTOXO 01:59:56.410 02:45:31.133
41 41 185 NIETO TOME , MANUEL MALE C.C. REVOLTAS 01:56:45.200 02:45:40.930
42 42 54 CARRO CES , RUBEN MALE O TRISQUEL CC 02:00:57.137 02:46:52.787
43 43 100 FRANCO MATA, DAVID MALE O TRISQUEL CC 02:00:56.597 02:46:56.087
44 44 261 TAJES FORMOSO , ABEL MALE CLUB CICLISTA MUROS 02:01:29.427 02:47:43.180
45 45 224 QUINTANS VARELA , JOAQUIN RAMON MALE INDEPENDIENTE 01:58:50.390 02:47:44.063
46 46 253 SANTOS SANTAMARIA , OSCAR MALE CUNHA PERNA SOLA 01:59:42.890 02:47:58.043
47 47 17 BALOIRA CARRO, IVAN MALE BIKESTRADA 02:03:53.797 02:49:33.090
48 48 245 ROMERO AGRA , NESTOR MALE ARTROGAL TRI498 02:01:46.397 02:49:51.970
49 49 21 BARREIRO , ANGEL MALE INDEPENDIENTE 02:00:23.007 02:50:36.870
50 50 9 ALVAREZ VILLAR, BORJA MALE CPCTOXO 02:04:03.477 02:50:44.787
51 51 109 GARCIA RECAREY , DANIEL MALE C.C. SANTA COMPANA - SAN 02:02:43.507 02:52:32.550
52 52 129 GUILLIN GOMEZ , OSVALDO MALE WILDBOAR 02:03:19.797 02:52:37.490
53 53 206 PEREZ ARES , DANIEL MALE CPCTOXO 02:05:28.267 02:53:28.467
54 54 4 AGRASAR CES , MARTIN MALE CPCO TOXO 02:04:21.817 02:53:32.527
55 55 198 OUTEIRAL SECO , MARTIN MALE BARBANZABIKE 02:03:20.387 02:53:43.953
56 56 11 ANDRADE SUAREZ , JOSE MIGUEL MALE OS DO MONTE BRAVO 02:05:00.067 02:53:45.147
57 57 66 DELGADO GARCIA , MARCOS MALE RIBEIRAS DO TAMBRE 02:05:02.437 02:53:48.533
58 58 124 GONZALEZ DOMINGUEZ , FRANCISCO JAVIER MALE CC SALTAMONTES 02:01:49.120 02:53:58.477
59 59 280 VAZQUEZ RIVEIRO , PLACIDO MALE CC OS SALTAMONTES 02:01:37.797 02:53:59.693
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PARTICIPANTE

SEXO/CAT

14 MAYO 2017

CONTROL

TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
P.CAT.
60 60
61 61
62 62
63 63
64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75
76 76
77 77
78 78
79 79
80 80
81 81
82 82
83 83
84 84
85 85
86 86
87 87
88 88
89 89

271
115

91
143
134

86

49
263
243

84
246
218
158
175
197
116
212
283

87

15
191
284
207
157
199

92
254
178
152

TRINANES TRINANES , MANUEL
GOLAN LEON , DAVID
AGRAFOIJO PEREIRA , RAFAEL
FIGUEIRA CESPON , LINO

LOJO PASIN , SERGIO

IGLESIAS ARNEJO , JOSE

FERNANDEZ VEGA , RUBEN ALEJANDRO

CAROU FERNANDEZ , CARLOS
TEIRA GONZALEZ , MIGUEL
RODRIGUEZ SABORIDO , SERGIO
FERNANDEZ SUSAVILA , MARCIAL
ROMERO LOJO , RUBEN

POTEL GOMEZ , CARLOS
MARTINEZ ALLO , RICARDITO
MILLARES FILGUEIRA , FRAN
OUTEIRAL DAVILA , JOSE MANUEL
GOMEZ FREIRE , ALVARO

PEREZ TREUS , ADRIAN

VIDAL ABALO , FANCISCO
FERREIRA NOGUEIRA , MANUEL
ASTRAY LOPEZ , QUIQUE
ORDONEZ PARADA , VICENTE
VIDAL MOREIRAS , MIGUEL
PEREZ FERNANDEZ , FERNANDO
MARTINEZ ABEIJON , RAMON
OVIEDO BOUZAS , FRAN
FIGUEIRA CRUZ , CRISTIAN
SANTOS VILA , VICTOR MANUEL
MURNIZ FERNANDEZ , RUBEN
MANEIRO PEGO , JUAN RAMON

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

OS AFORCADOS MTB BOIRO
C.p.C. TOXO

OS RAPOSOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DUBRA TEAM

A. D. JARNACHAS
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
CCVvi3

OS AFORCADOS MTB BOIRO
CASTRO BARBUDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RIBEIRAS DO TAMBRE
BIKERMEN
PANTANEROS

C.CVI3

CASTRO BARBUDO
OS AFORCADOS MTB
MONTAEVAI O PINO
SENBAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.P.C. TOXO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02:04:23.037
02:08:04.787
02:10:41.413
02:08:38.053
02:08:37.307
02:07:30.947
01:52:14.200
02:10:09.893
02:08:30.067
02:06:02.317
02:09:47.397
02:13:20.743
02:16:23.313
02:13:57.443
02:15:41.633
02:15:43.130
02:04:58.317
02:15:56.163
02:07:47.527
02:10:22.813
02:08:54.377
02:19:04.013
02:19:18.263
02:11:00.303
02:16:28.203
02:17:15.113
02:22:59.120
02:19:35.213
02:21:31.170
02:19:37.253

02:55:37.507
02:56:00.227
02:58:12.127
02:58:29.957
02:58:30.677
02:58:57.073
03:00:13.923
03:01:18.300
03:01:36.680
03:02:44.250
03:03:29.937
03:04:05.503
03:05:07.310
03:05:40.347
03:06:30.433
03:06:30.513
03:06:35.103
03:07:00.880
03:07:10.307
03:07:25.077
03:07:32.947
03:10:56.477
03:11:05.410
03:11:26.653
03:12:13.960
03:13:55.697
03:14:47.590
03:15:02.807
03:15:10.337
03:15:12.813
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VIl RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TiMinG
BUILWIL - GENERAL RUTA LONGA -
CRONOMETRAXE
I
P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO/CAT CONTROL
90 1 256 SENDON VILLAVERDE, ISABEL FEMALE C.C.MUROS-MILLABIKES 02:19:00.873 03:15:17.183
91 90 140 LESTON GARCIA , SERGIO MALE CPC TOXO 02:18:57.673 03:15:18.787
92 91 30 BLANCO GARCIA , LAUREANO MALE CPCTOXO 02:18:53.593 03:15:26.413
93 92 81 FERNANDEZ MARTINEZ , JUAN CARLOS MALE C.P.C. TOXO 02:18:56.883 03:15:26.513
94 93 82 FERNANDEZ REGO , DAVID MALE ADC ARNELA 02:19:51.283 03:15:27.133
95 94 282 VAZQUEZ VILLAR , CELESTINO MALE CPC O TOXO 02:18:55.343 03:15:29.327
96 95 252 SANTOS GARCIA, JUAN JOSE MALE CC OS SALTAMONTES 02:19:00.573 03:16:09.243
97 96 1 ABEIJON OLVEIRA , JUAN MALE INDEPENDIENTE 02:19:37.963 03:16:35.930
98 97 255 SEIJAS BUA, DAVID MALE CLUB CICLISTA MUROS 02:22:00.180 03:17:07.580
99 98 73 ESPIERREZ REIRIZ , JESUS MALE INDEPENDIENTE 02:19:41.223 03:17:45.333
100 99 150 LORENZO SUAREZ , JORGE MALE INDEPENDIENTE 02:24:10.383 03:19:11.600
101 100 89 FERREIRO SILVA , EDUARDO MALE MONTAEVAI O PINO 02:21:24.590 03:19:18.637
102 101 285 VIDAL ROMERO, JULIO MALE INDEPENDIENTE 02:28:46.580 03:19:20.157
103 102 204 PEGO RODRIGUE , NACHO MALE CC SALTAMONTES 02:19:37.093 03:21:39.437
104 103 80 FERNANDEZ LOJO, AMADOR MALE INDEPENDIENTE 02:19:39.863 03:21:41.327
105 104 45 CAMPANA SAMPEDRO , VICENTE MALE INDEPENDIENTE 02:26:16.750 03:22:02.513
106 105 194 OUBEL ALVAREZ , JUAN CARLOS MALE INDEPENDIENTE 02:26:48.220 03:22:49.060
107 106 162 MARTINEZ FREIRE , DIEGO MALE CPC TOXO 02:21:38.080 03:27:05.993
108 107 99 FONTAINA RODRIGUEZ , JOSE RAMON MALE INDEPENDIENTE 02:28:40.990 03:27:55.330
109 2 119 GOMEZ LOPEZ , CARLA FEMALE BARBANZABIKE C. 02:24:09.000 03:28:44.937
110 108 211 PEREZ SANTIAGO , FRANCISCO MALE PEDRA DAS CABRAS MTB 02:24:06.490 03:28:45.567
111 109 201 PARADA FOLGAR , MANUEL MALE BARBANZABIKE C. 02:24:10.003 03:28:45.757
112 110 130 HERMO TUBIO, PABLO MALE CPCTOXO 02:39:43.047 03:29:36.450
113 111 276 TUNAS PENA , SANTIAGO MALE INDEPENDIENTE 02:31:15.310 03:29:46.900
114 112 291 VILOUTA REY, RAMON MALE OS ANDADIOS 02:24:11.723 03:30:13.097
115 113 222 PUGA BREA, TINO MALE OLIVEIRA BIKE 02:24:11.317 03:30:15.383
116 114 260 SUMAY FERNANDEZ , RAFA MALE INDEPENDIENTE 02:30:51.670 03:30:26.200
117 115 90 FERRERO QUINOY , DAVID MALE INDEPENDIENTE 02:26:45.040 03:34:29.390
118 116 76 FERNANDEZ FERRO , ALVARO MALE MONTAEVAI O PINO 02:36:03.307 03:35:20.443
119 117 117 GOMEZ GOMEZ , JOSE MALE BIKERMEN 02:29:45.300 03:36:18.320
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120 118
121 119
122 120
123 121
124 3
125 122
126 123
127 124
128 125
129 126
130 127
131 128
132 129
133 130
134 131
135 132
136 133
137 134
138 135
139 136
140 4
141 137
142 138
143 139
144 140
145 141
146 142
147 143
148 144
149 145

DORSAL

63
177
95
232
228
142
38
10
22
225
114
25
50
111
133
46
220
105
34
29
71
160
241
96
28
277
208
153
78
138

VIl RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017

- GENERAL RUTA LONGA -

PARTICIPANTE

COUTO LOSADA , ALBERTO
MOSQUERA REY , SALVADOR
FIGUEIRO RANO , ANGEL

REGO LAINO , SANTIAGO

RAMOS ONS , ANA

LOIS CASTRO , MANUEL

CALO LIRES , FRANCISCO RAMON
AMONDARAIN MARTINEZ , DANIEL
BARREIRO LOIS , JESUS

QUINTANS VARELA , MANUEL ANGEL
GENDRA MARTINEZ , ANGEL

BEIS SANCHEZ , CARLOS

CAROU MOLEDO, IAGO

GARCIA RIOS , JOSE

HORTA POMBO , CAETANO
CAMPOS VILLAVERDE , FABIO
POUSO SONORA , ANGEL

GARCIA BATALLA , JOSE FERNANDO
BRION TUBIO , CARLOS

BLANCO BATALLA , SERGIO

EIRAS PEREZ , BARBARA
MARTINEZ CASTRO , JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ MATO , FRANCISCO
FIGUERIA RODRIGUEZ , ABEL
BERNARDEZ FERREIROS , GUSTAVO
VARA VAZQUEZ , CESAR

PEREZ FERRAS , JORGE

MANEIRO RODRIGIEZ , ANGEL
FERNANDEZ GUERRA , MARTIN
LAMAZARES FUENTES , JUANJO

SEXO/CAT

MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CABE

CABE
INDEPENDIENTE
IAGO RACING

OS AFORCADOS MTB BOIRO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.p.CTOXO
C.p.CTOXO
PANTANEROS
CPCTOXO
BARBANZABIKE
CPCTOXO

CABE
INDEPENDIENTE
CC SONENSE
CLUB CICLISTA MUROS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BIKESTRADA
BIKESTRADA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

14 MAYO 2017

CONTROL
02:34:35.527
02:35:17.717
02:31:55.990
02:38:59.407
02:36:50.507
02:42:34.377
02:40:15.207
02:44:39.907
02:48:01.567
02:48:39.853
02:48:40.923
02:48:43.433
02:43:54.517
02:48:27.493
02:49:12.283
02:49:16.253
02:41:13.367
02:43:56.097
02:47:25.543
02:43:52.677
02:44:23.253
02:43:50.647
02:41:08.697
02:57:31.610
03:01:35.860
02:57:38.370
02:56:37.100
02:56:37.160
03:02:39.700
03:02:40.540

03:37:27.030
03:37:59.743
03:39:57.537
03:40:35.313
03:42:09.083
03:46:14.030
03:48:22.000
03:50:13.953
03:50:44.720
03:54:02.410
03:54:03.080
03:54:04.070
03:55:45.790
03:55:55.570
03:56:18.770
03:56:19.730
03:56:34.633
03:56:41.717
03:57:57.980
03:58:07.777
03:58:11.087
03:58:44.233
03:59:43.020
04:01:50.497
04:02:29.980
04:03:26.340
04:04:54.980
04:05:08.010
04:10:22.890
04:10:34.400
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—— VIIl RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017 14 MAYO 2017
DURIAL - GENERAL RUTA LONGA -

CRONOMETRAXE
I
DORSAL PARTICIPANTE SEXO/CAT CONTROL
150 146 60 CERVELA PASCUAL , DAVID MALE BIKESTRADA 03:02:41.470 04:11:31.527
151 147 120 GOMEZ MARTINEZ , ALFONSO MALE INDEPENDIENTE 03:02:42.770 04:11:36.107
152 148 184 NIETO PENA , JAVIER MALE INDEPENDIENTE 02:58:00.530 04:13:25.153

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 6/6



